

三、报价分类明细表

项目名称：上海社会科学院淮海中路院区用电增容设备采购

项目编号：3100000000250427106168-00238136

单位：元

序号	报价明细	报价说明	数量	单位	单价	合价	备注
一	设备采购						
1	干式变压器 + 变压器柜	SCB13-1600kVA 柜体尺2000× 1500×2200	2	台	273500	547000	T1、T2
2	低压总进线柜 + 电容器柜	MNS800*1000*220 0+MNS945*1000*2 200	2	台	245000	490000	
3	低压联络柜	MNS 800×1000× 2200	1	台	153100	153100	
4	10kV 计量柜	800×600×2200 GB/T16934-2013	2	台	25100	50200	
5	模拟屏	静态	1	台	24500	24500	
	小计					1264800	
二	设备拆除						
1	变压器拆除	SCB10-1250kVA	2	台	3000	6000	
2	变压器柜拆除	柜体尺2000× 1500×2200	2	台	1000	2000	
3	10KV 计量柜拆除	800×600×2200 GB/T16934-2013	2	台	800	1600	
4	母线槽拆除	2500A	4	节	500	2000	
5	电流电压互感器拆除	200/5	10	台	20	200	
6	计量电流电压互感器拆除	200/5	12	台	20	240	
7	低压总开关柜拆除	MNS800*1000*220 0	3	台	300	900	
8	低压柜拆除	MNS600*1000*220 0	14	台	300	4200	

9	母线铜排拆除	100*10	100	米	30	3000	
	小计					20140	
三	设备安装						
1	新装变压器	SCB13-1600kVA	2	台	3000	6000	
2	原变压器柜安装	柜体尺2000× 1500×2200	2	台	2000	4000	
3	新装 10KV 计量 柜	800×600×2200 GB/T16934-2013	2	台	800	1600	
4	新装母线槽	(3200A/4P)	10	米	7500	75000	含采购
5	新装保护电流互 感器	10KV/250/5	3	台	1250	7500	含采购
6	新装 PT 柜 内电压互感器	10KV	4	台	1200	4800	含采购
7	新装计量电流互 感器	LJZN1-10	6	台	300	1800	电业供
8	新装计 量电压互感器	JDZXN-10	6	台	300	1800	电业供
9	新装低压总柜	MNS800*1000*220 0	3	台	800	2400	
10	新装低压电容 柜	MNS800*1000*220 0	2	台	800	1600	
11	原电容柜安装	MNS800*1000*220 0	2	台	800	1600	
12	新装模拟屏	静态	1	台	400	400	
13	原低压柜安装	MNS600*1000*220 0	14	台	800	11200	
14	原低压母线铜排 安装	TMY100*10	100	米	30	3000	
15	新装母线铜排	TMY100*10	240	台	1025	246000	含采购
16	10KV 热缩电缆	10KV-120	4	套	250	1000	
17	控制电缆	KVV2*2.5	80	米	20	1600	
18	控制电缆	KVV 4*2.5	150	米	20	3000	

19	控制电缆	KVV 4*6	80	米	20	1600	
20	高压柜保护电流互感器	LZZBJ9-10	6	台	20	120	
	小计					376020	
四	设备吊装计设备调试费		1	项	35000	35000	
五	图纸深化设计费		1	项	65000	65000	
	合计	一+二+三+四+五				1760960	
六	管理费				0.05	88048	
报价总计						1849008	

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个数位。

（2）供应商应按照《项目需求》和《供应商须知》的要求报价。

（3）供应商应根据分类报价费用提供相应的明细说明。

（4）分项目明细报价合计应与投标报价相等。

（5）明细内容必须包括所有涉及报价内容的所有费用。

响应供应商（公章）：上海秋扬建设工程有限公司

响应供应代表（签字）：王佩蓉

日期：2025 年 6 月 30 日